A Prefeita Municipal de Montanha, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001012/2019.

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2020 a importância de R$ 2.108.796,86   (dois milhões  cento e oito mil

setecentos e noventa e seis reais  e oitenta e seis centavos ), nas seguintes dotações:

0000005/2020

MUNICIPIO DE MONTANHA 

PODER EXECUTIVO                         

ESPIRITO SANTO 

27.174.051/0001-96

DECRETO  Nº 0000005/2020 

Data 01/04/2020 

54.000,00

Manutenção das Atividades do setor de TRANSPORTE

[...]

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

120002.1339200232.045

31901300000

0000598

1001000

TOTAL: 2.108.796,86

Art. 2º. - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 2.108.796,86 (dois milhões  cento e oito mil setecentos e noventa e seis reais  e oitenta e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

10.000,00

Transferência a Entidades Sem Fins Lucrativos

SUBVENÇÕES SOCIAIS

1001000

33504300000

090001.0824300192.0560000003

MUNICIPIO DE MONTANHA 

PODER EXECUTIVO